
UTTERSLEV ApS

CVR-nr.: 28843240

Mosesvinget 36
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Henrik Johnsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UTTERSLEV ApS
Mosesvinget 36
2400 København NV

CVR-nr.: 28843240
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor investering og handel og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. For 2024 forventes et uændret resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-29.228	-27.760
Resultat af ordinær primær drift		-29.228	-27.760
Andre finansielle indtægter		4.613	85.088
Øvrige finansielle omkostninger		-1.838	-386.196
Ordinært resultat før skat		-26.453	-328.868
Årets resultat		-26.453	-328.868
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-26.453	-328.868
I alt		-26.453	-328.868

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavende skat			42
Andre tilgodehavender		1.583.890	1.579.232
Tilgodehavender i alt		1.583.890	1.579.274
Andre værdipapirer og kapitalandele		72.030	13.881
Værdipapirer og kapitalandele i alt		72.030	13.881
Likvide beholdninger		103.007	327.225
Omsætningsaktiver i alt		1.758.927	1.920.380
AKTIVER I ALT		1.758.927	1.920.380

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		257.544	283.997
Egenkapital i alt		382.544	408.997
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.341.383	1.496.383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.376.383	1.511.383
Gældsforpligtelser i alt		1.376.383	1.511.383
PASSIVER I ALT		1.758.927	1.920.380

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0